2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 02.07.2013 № 298-пп «Об утверждении Положения об инспекции государственного строительного надзора Еврейской автономной области»

На основании постановления правительства Еврейской автономной области от 16.12.2021 № 545-пп «О передаче департаменту финансов правительства Еврейской автономной области некоторых полномочий органов исполнительной власти Еврейской автономной области, формируемых правительством Еврейской автономной области, областных государственных казенных учреждений, в отношении которых органы исполнительной власти Еврейской автономной области, формируемые правительством Еврейской автономной области, осуществляют функции и полномочия учредителя»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 02.07.2013 № 298-пп «Об утверждении Положения об инспекции государственного строительного надзора Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Установить предельную численность работников инспекции государственного строительного надзора Еврейской автономной области в количестве 7 человек.».
1.2. В Положении об инспекции государственного строительного надзора Еврейской автономной области, утвержденном вышеуказанным постановлением:
[bookmark: _GoBack]- в пункте 3.6 раздела 3 «Организация деятельности инспекции» слова «в Управлении Федерального казначейства по Еврейской автономной области» заменить словами «в департаменте финансов правительства Еврейской автономной области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                     Р.Э. Гольдштейн